



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510153094
Datum vystavení: 30.05.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
KGM Trade s.r.o.
Jateční 540/4
Holešovice
170 00 Praha 7

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 24768880 DIČ: CZ24768880
Banka: 201026477 / 0600

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 28.06.2024 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/35000/00151/23/00 uzavřené dne 03.08.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PRYŽ PODLAHOVÁ 3MM polahová guma hladká, 3mm x 10m x 1m	m2	856,80	10	8.568,00
VODOMĚR NA STUDENOU VODU ENBRA DN16/110 bytový vodoměr ENBRA studená voda DN15/SV D=110	Kus	565,00	4	2.260,00
VODOMĚR NA STUDENOU VODU ENBRA DN16/110 bytový vodoměr ENBRA teplá voda DN15 D=110	Kus	565,00	2	1.130,00
VODOMĚR NA STUDENOU VODU ENBRA DN20/130 bytový vodoměr ENBRA studená voda DN20/SV D=130	Kus	629,00	3	1.887,00
VODOMĚR NA STUDENOU VODU ENBRA DN20/130 bytový vodoměr ENBRA teplá voda DN20 D=130	Kus	629,00	3	1.887,00
PŮLŠROUBENÍ 1/2"x3/4" MS půl šroubení k vodoměru mosaz 3/4"-1/2"	Kus	101,30	10	1.013,00
VSUVKA MOSAZ 3/4"	Kus	44,21	20	884,20

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VSUVKA MOSAZ 1/2"	Kus	31,09	20	621,80
ZÁTKA MOSAZ 1/2"	Kus	18,85	15	282,75
ZÁTKA MOSAZ 3/4"	Kus	30,85	10	308,50
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" M/F koleno dvojkové 1/2" mosaz	Kus	64,14	15	962,10
KOLENO 90° MOSAZ 3/4" M/F koleno dvojkové 3/4" mosaz	Kus	99,41	10	994,10
ŠROUBENÍ TOPENÁŘSKÉ PŘÍMÉ 1/2" šroubení topenářské 1/2"	Kus	100,94	10	1.009,40
ŠROUBENÍ TOPENÁŘSKÉ PŘÍMÉ 3/4" šroubení topenářské 3/4"	Kus	158,81	10	1.588,10
KOHOUT KULOVÝ VYPOUŠTĚCÍ 1/2" výpustný kohout topenářský 1/2"3/4"	Kus	121,17	10	1.211,70
KOHOUT KULOVÝ VYPOUŠTĚCÍ 3/8" výpustný kohout topenářský 3/8"3/4"	Kus	115,58	10	1.155,80
REDUKCE 241 MOSAZ 1/2"x3/8" redukce 1/2"-3/8" mosaz	Kus	20,97	10	209,70
VENTIL ROHOVÝ 1/2"x3/8"	Kus	147,00	20	2.940,00
VENTIL PRAČKOVÝ 1/2"x3/4" rohový pračkový ventil 1/2"-3/4"	Kus	220,00	10	2.200,00
KOLENO PP-HT 87° 50MM koleno odpadní HT 87° JS 40	Kus	22,00	20	440,00
KOLENO PP-HT 45° 40MM koleno odpadní HT 45° JS 40	Kus	22,00	20	440,00
KOLENO PP-HT 45° 50MM koleno odpadní HT 45° JS 50	Kus	23,00	20	460,00
TRUBKA PPR 20MM PN16	m	23,70	40	948,00
KOLENO PPR 90° 20MM koleno PPR 20	Kus	9,50	100	950,00
ZÁTKA PPR 32 zátka PPR 20	Kus	9,00	50	450,00
KOHOUT KULOVÝ PPR 20MM	Kus	291,10	10	2.911,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ventil kulový PPR DN20				
KOHOUT KULOVÝ PPR 25MM ventil kulový PPR DN25	Kus	389,60	10	3.896,00
VENTIL POJISTNÝ DUCO 1" 1,8BAR Poj.ventil Duco 3/4" x 1"; 1,8 bar	Kus	675,00	4	2.700,00
OBLOUK 90° MOSAZ 1" M/F PN20	Kus	166,02	4	664,08
TEPLOMĚR BIMET. 60 0-120° 100MM G1/2" ZP teploměr d=100mm, s mosaznou zadní jímkou 75mm, 0-120 °C, bimetal, zadní přípoj. 1/2"	Kus	271,13	4	1.084,52
PŘECHODKA PPR-DG 32x1" ZV přechodka PPR 32x1" s vnějším kovovým závitem	Kus	255,70	5	1.278,50
TRUBKA PP-RCT 32x2,9MM PP RCT UNI 32 x 2,9	m	135,60	4	542,40
OBJÍMKA 2ŠROUB.+PRYŽ 31-38MM 1" FRS	Kus	20,34	12	244,08
TLAKOMĚR 0-1,6MPA 03402 1% Prematlak, prům. 100 mm, spodní přípoj G1/2", celonerez	Kus	3.988,00	3	11.964,00
TLAKOMĚR 100 0-2,5MPA 2,5% SPODNÍ vněj. závit, G 1/2" D500/35000/00151/23/00	Kus	402,00	3	1.206,00

Celková hodnota bez DPH CZK

61.291,73

Razítko a podpis objednatele:



31.5.2024

Razítko a podpis dodavatele:

31.5.2024